DECRETO 

1.- Ratificase el CONTRATO "CONCESIÓN STAND DE COMIDA FERIA DEL ARTE 

POPULAR 2014", de 15 de enero de 2014, suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE 

CONCEPCIÓN señora PAOLA BEATRIZ ASTE VON BENNEWITZ, RUT N° 8.244.512-9, 

por un valor total de SEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS ($ 6.200.000.-), por el 

período comprendido entre el1 7 de enero y el 9 de febrero de 2014, el que consta de 

3 fojas que se adjuntan y se tienen por incorporadas al presente Decreto Alcaldicio 

2.- Dispónese que la Dirección de Comunicaciones actuará como Unidad Técnica